МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.07.2019 № 2007

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

29.12.2010 № 4328 «Об утверждении порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ, их формирования и реализации

на территории муниципального образования «Город Магадан»

 В целях упорядочения работы с муниципальными программами,

действующими на территории муниципального образования «Город

Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.12.2010 №

4328 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ, их формирования и реализации на территории

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. Изложить абзац 11 пункта 8 раздела III «Формирование

Программы, экспертиза Программы, утверждение Программы, внесение

Программы в Реестр» в следующей редакции:

«Проект Программы с приложением экспертного заключения и

протокола общественного обсуждения направляется на согласование с

комитетом экономического развития мэрии города Магадана, комитетом по

финансам мэрии города Магадана, правовым управлением мэрии города

Магадана и заместителем мэра города Магадана, курирующим отраслевой

(функциональный) или территориальный орган мэрии города Магадана.

Одновременно, проект Программы направляется в Контрольную палату

муниципального образования «Город Магадан» на экспертизу. Проект

постановления об утверждении Программы с экспертным заключением и

заключением Контрольной палаты муниципального образования «Город

consultantplus://offline/ref=FABB0E477FC9FE92C8CBB09C015E4F5DD5650B9A81B4941F08D064F1F802B67103CABC4B66E40ED70D522018C4E
consultantplus://offline/ref=FABB0E477FC9FE92C8CBB09C015E4F5DD5650B9A81B4941F08D064F1F802B67103CABC4B66E40ED70D502818C4E

2

Магадан» направляется главе муниципального образования «Город

Магадан», мэру города Магадана для подписания.».

1.2. Изложить абзац 1 пункта 6 раздела V «Реализация Программы,

внесение изменений в Программу» в следующей редакции:

«6. Проект постановления мэрии города Магадана о внесении

изменений в Программу с пояснительной запиской ответственный

исполнитель согласовывает с комитетом по финансам мэрии города

Магадана, комитетом экономического развития мэрии города Магадана,

правовым управлением мэрии города Магадана и заместителем мэра города

Магадана, курирующим отраслевой (функциональный) или территориальный

орган мэрии города Магадана. Одновременно, проект постановления

направляется в Контрольную палату муниципального образования «Город

Магадан» для получения заключения.».

1.3. Изложить абзац 3 пункта 6 раздела V «Реализация Программы,

внесение изменений в Программу» в следующей редакции:

«Согласованный проект постановления о внесении изменений в

Программу с заключением Контрольной палаты муниципального

образования «Город Магадан» направляется главе муниципального

образования «Город Магадан», мэру города Магадана для подписания.».

1.4. Изложить приложение № 3 к порядку в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в

городских средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 16.07.2019 № 2007

Приложение № 3 к Порядку

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«_____________________________________________________»

Наименование программы

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

реализа

ции

Участник,

исполнитель

(получатель)

денежных

средств

Потребность в

финансовых средствах,

тыс. руб.

Источник

финансирования

Всего В том числе по

годам

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Подпрограмма

(наименование)

      Всего, в т.ч.

        местный бюджет

        Иные источники <*>

2. Подпрограмма

(наименование)

      Всего, в т.ч.

        местный бюджет

        Иные источники <*>

 Итого по

Программе

      Всего, в т.ч.

        местный бюджет

        Иные источники <*>

<*> Если Программа предусматривает финансирование за счет иных источников

финансирования, производится их разделение на средства областного бюджета, федерального

бюджета и внебюджетных источников.

_________________